ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Solesino-Stanghella”

Scuola Primaria e Secondaria di | grado Solesino-Granze-Stanghella-BoaraPisani-Vescovana

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 - 35047 SOLESINO (PD) - C.M.PDIC854002 - C.F. 82007150285
Segreteria: @ 0429-709096 = fax 0429-770392  # email pdic854002@istruzione.it
pdic854002@pec.istruzione.it dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it www.icsolesino-stanghella.edu.it

O L TR
** * *. FO n DI I‘Dﬁllaistelo dell:s:lnlj;ione, deII‘Unrfvelsne'alz t(j;lﬁgrl:‘;e;:l]e
* * Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
S/ TRUTTURALI e e
Unione Europea E U R O p E I 2014-2020 MIUR Urgf::jlﬁ?e e

IC "SOLESINO-STANGHELLA" Delibera nr 23 del 30 giugno 2020

Prot. 0001366 del 22/07/2020

A-19 (Uscita) IL CONSIGLIO D’'ISTITUTO

RIUNITOSI in data 30 giugno 2020 presso i locali della sede dell’I.C. “Solesino-Stanghella”

PRESENTI i Sig.

Borsetto Maria Vittoria Brandalese Donatella Cuccato Katia
Dal Checco Sabina Esposito Roberta Strini Grazia
Bentani Roberta Boschetto Sonia D’Angela Lara
Franceschi Duscianka Sette Elena Fasolo Mauro
Cristina Minelle (Dirigente ~ Veronese Emma

Scolastico)

VISTA la validita della riunione
VISTO il punto nr 3 dell’ordine del giorno

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse II - Infrastrutture per listruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 - Azione 10.8.6 - “Azioni per l|'allestimento di centri scolastici digitali e per
favorire I'attrattivita e I’'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n® AOODGEFID/10465 del 5/05/2020, che rappresenta la
formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTO il Programma annuale E.F.2020

DELIBERA

All’'unanimita l'iscrizione a bilancio della cifra di € 12.997,60, relativa al Progetto FESR Avviso
n. 4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS".

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Cristina Minelle
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
€ norme connesse



mailto:pdic854002@istruzione.it
mailto:pdic854002@pec.istruzione.it
mailto:dirigenza@icsolesino-stanghella.edu.it
http://www.icsolesino-stanghella.edu.it/



		2020-07-22T12:55:38+0200




